
 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL AMBIENTAL – DECA. CT/UFPB. CAMPUS I – JOÃO 

PESSOA/PB, BRASIL. Telefone: (+55 83 3216-7355). E-mail: dec@ct.ufpb.br / Visite www.ct.ufpb.br/deca  

 

 

PORTARIA Nº 018/2021 – DECA 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO 

CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no 

uso de suas atribuições previstas no Regimento Geral desta Instituição de Ensino 

Superior e tendo em vista o disposto na Portaria PROGEP/Nº 450/2018, 

 

R E S O L V E: 

Designar os servidores Héber Pimentel Gomes, Leonardo Vieira Soares e 

Gerald Norbert Souza da Silva, este último na condição de presidente e 

Gilson Barbosa Athayde Júnior, Albanise Barbosa Marinho e Ana Cláudia 

Fernandes Braga, na condição de suplentes para formação de comissão de 

de julgamento do processo seletivo via remoção interna, conforme Processo 

Eletrônico 23074.078070/2021-84. 

 

João Pessoa/PB, 08 de Setembro de 2021. 

 

 

Prof. Givanildo Alves de Azeredo 

Matrícula SIAPE nº 1287752 

Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental – DECA/CT/UFPB 

 


